
LISTA DI BENEFIZIEI DE SUVENZIONS DE NATURA ECUNOMICA PAIEDES ORA  L ANN 2017

(Art. 1 D.P.R. 07.04.2000, nr. 118)

VERZEICHNIS DER EMPFÄNGER VON UNTERSTÜTZUNGEN WIRTSCHAFTLICHER NATUR, AUSGEZAHLT IM JAHRE 2017

(Art.1 D.P.R. 07.04.2000, Nr. 118)

ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL’ESERCIZIO 2017

(Art.1 D.P.R. 07.04.2000, n. 118)

 Beschreibung Beitrag / Descrizione contributo Begünstigter / Beneficiario Straße / Strada Ort / Luogo CAP PR Kapitel / Capitolo

2017 6 18.01.2017 17,32 00390090215 00390090215 VIA CRISPI BOLZANO 39100 BZ 01021.04.010200 487 10.10.2016

2017 7 18.01.2017 40,14 00390090215 00390090215 VIA CRISPI BOLZANO 39100 BZ 01021.04.010200 639 28.12.2016

2017 100 23.01.2017 1.500,00 06044931001 06044931001 ROMA 00100 RM 06011.04.040100 635 28.12.2016

2017 103 24.01.2017 Imposta Comunale di soggiorno 53.375,28 00747130219 00747130219 REZIASTR., 1 ORTISEI 39046 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2017 104 24.01.2017 Imposta Comunale di soggiorno 28.740,53 02598130215 02598130215 39047 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2017 105 25.01.2017 Imposta di soggiorno 103.834,23 00747130219 00747130219 REZIASTR., 1 ORTISEI 39046 BZ 07011.04.039900

2017 109 26.01.2017 Contributo per bisognosi nelle case di riposo 6.902,26 80001330218 01259540217 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 478 14.12.2015

2017 128 27.01.2017 1.376,37 01576970212 01576970212 VIA GALILEI, 2 BOLZANO 39100 BZ 12011.04.040100 479 14.12.2015

2017 195 27.01.2017 1.642,71 01576970212 01576970212 VIA GALILEI, 2 BOLZANO 39100 BZ 12011.04.040100 479 14.12.2015

2017 204 27.01.2017 Contributo per bisognosi nelle case di riposo 7.165,07 80001330218 01259540217 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 478 14.12.2015

2017 238 02.02.2017 7.482,13 02683860213 02683860213 39048 BZ 06011.04.040100 201 26.04.2016

2017 239 02.02.2017 2.024,00 NEUS JEUNI GHERDEINA 94009110217 94009110217 VIA REZIA 102 ORTISEI 39046 BZ 12071.04.040100 107 07.03.2016

2017 296 22.02.2017 92.020,81 COMUNE DI ORTISEI 00232480210 00232480210 VIA ROMA, 2 ORTISEI 39046 BZ 04021.04.010200 63 08.02.2016

2017 463 24.02.2017 Contributo per bisognosi nelle case di riposo 8.328,77 80001330218 01259540217 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 2016 19.12.2016

2017 468 24.02.2017 Contributo per bisognosi negli asili nido 1.366,73 01576970212 01576970212 VIA GALILEI, 2 BOLZANO 39100 BZ 12011.04.040100 625 19.12.2016

2017 525 14.03.2017 41.911,36 BIBLIOTHEK S.DURICH 94025570212 94025570212 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 66 13.02.2017

CHEMUN D’URTIJËI  -  GEMEINDE ST.ULRICH  -  COMUNE DI ORTISEI

Jahr/An
no

Mandat/
o Nr.

Mandat 
Datum/Data 

mandato

Betrag / 
Importo

St.Nr. / 
Cod.fiscale

MwSt.Nr. / 
Part.IVA

Beschreibung Kapitel / 
Descrizione capitolo

Beschl
uss Nr. 

/ 
Deliber

a n.

Datum 
Beschluss / 

Data delibera

accertamento e ripartizione dei diritti di segreteria, per il 
rilascio delle carte di identità, ecc.

PROVINCIA AUTONOMA 
BOLZANO-ALTO ADIGE

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

accertamento e ripartizione dei diritti di segreteria, per il 
rilascio delle carte di identità, ecc.

PROVINCIA AUTONOMA 
BOLZANO-ALTO ADIGE

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

sostegno raccolta fondi "Adotta un campione - Special 
Olympics 2017".

A.S.D. SPECIAL OLYMPICS 
ITALIA ONLUS

VIA DI 
DECIMA, 40

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

TOURISMUSVEREIN 
ST.ULRICH

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

VALGARDENA-GROEDEN  
MARKETING  
SOC.CONSORTILE A R.L.

STR. DURSAN 
80/C

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

TOURISMUSVEREIN 
ST.ULRICH

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKE
R STR. 29

assunzione delle tariffe restanti per gli utenti della struttura 
per l'infanzia "Cesa di pitli" - li

CASA BIMBO TAGESMUTTER 
COOP.SOC.A.R.L.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

assunzione delle tariffe restanti per gli utenti della struttura 
per l'infanzia "Cesa di pitli" - li

CASA BIMBO TAGESMUTTER 
COOP.SOC.A.R.L.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKE
R STR. 29

concessione di contributi straordinari all'associazione 
sportiva dilettantistica Südtirol Sellaronda

AMATEURSPORTVEREIN 
SELLARONDA HERO

STR. 
MEISULES 213

SELVA DI VAL 
GARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di un contributo straordinario alla N?us J?uni 
Gherd?ina per il progetto Jawa 2016.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

buchhalterische Erfassung des Abzuges des Landes für 
Übergang der Grundschuldienste ans Land

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKE
R STR. 29

CASA BIMBO TAGESMUTTER 
COOP.SOC.A.R.L.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

copertura del disavanzo di gestione dell'anno 2016 della 
biblioteca pubblica "S.Durich" di Ortisei.

PLAZA SAN 
DURICH 9

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private



2017 533 16.03.2017 Imposta Comunale di soggiorno 37.552,69 02598130215 02598130215 39047 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2017 534 20.03.2017 Imposta Comunale di soggiorno 43.610,45 02598130215 02598130215 39047 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2017 633 23.03.2017 contributo per ristampa libro "Die Grödner Bahn" 2.000,00 LIA PER NATURA Y USANZES 94002000217 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 380 29.09.2015

2017 669 27.03.2017 Contributo per bisognosi nelle case di riposo 790,00 80001330218 01259540217 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.010200 14 02.04.2009

2017 702 27.03.2017 Contributo per bisognosi negli asili nido 1.562,54 01576970212 01576970212 VIA GALILEI, 2 BOLZANO 39100 BZ 12011.04.040100 625 19.12.2016

2017 712 27.03.2017 Contributo per bisognosi nelle case di riposo 7.425,44 80001330218 01259540217 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 2016 19.12.2016

2017 756 12.04.2017 67,86 00390090215 00390090215 VIA CRISPI BOLZANO 39100 BZ 01021.04.010200 165 10.04.2017

2017 763 18.04.2017 Imposta Comunale di soggiorno 23.109,32 02598130215 02598130215 39047 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2017 866 26.04.2017 Contributo per bisognosi nelle case di riposo 6.931,33 80001330218 01259540217 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 2016 19.12.2016

2017 944 28.04.2017 1.226,10 92042260213 92042260213 LAION 39040 BZ 14011.04.039900 523 07.11.2016

2017 945 28.04.2017 5.000,00 80015240213 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 572 28.11.2016

2017 946 28.04.2017 Agevolazioni in ambito di tariffa rifiuti 6.684,00 COMUNE DI ORTISEI 00232480210 00232480210 VIA ROMA, 2 ORTISEI 39046 BZ 09031.04.020200 Interventi assistenziali

2017 988 18.05.2017 Imposta Comunale di soggiorno 16.857,12 02598130215 02598130215 39047 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2017 997 23.05.2017 Contributo per bisognosi negli asili nido 1.635,63 01576970212 01576970212 VIA GALILEI, 2 BOLZANO 39100 BZ 12011.04.040100 625 19.12.2016

2017 1019 23.05.2017 35.961,95 80001330218 01259540217 BOLZANO 39100 BZ 12071.04.010201 210 08.05.2017

2017 1025 23.05.2017 Contributo per bisognosi nelle case di riposo 6.393,90 80001330218 01259540217 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 2016 19.12.2016

2017 1176 23.05.2017 Contributo per bisognosi negli asili nido 1.298,21 01576970212 01576970212 VIA GALILEI, 2 BOLZANO 39100 BZ 12011.04.040100 625 19.12.2016

2017 1179 23.05.2017 Imposta Comunale di soggiorno 224.954,93 00747130219 00747130219 REZIASTR., 1 ORTISEI 39046 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2017 1180 23.05.2017 300,00 94095390210 ORTISEI 39046 BZ 12071.04.040100 160 10.04.2017

2017 1227 30.05.2017 1.045,30 PETERLIN ALESSANDRO 02502000215 MERANO 39012 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 443 12.09.2016

2017 1395 19.06.2017 Imposta Comunale di soggiorno 12.125,36 00747130219 00747130219 REZIASTR., 1 ORTISEI 39046 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2017 1396 19.06.2017 Imposta Comunale di soggiorno 6.529,04 02598130215 02598130215 39047 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2017 1398 21.06.2017 1.853,90 80014180212 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 0 01.06.2017

2017 1399 21.06.2017 17.273,20 MUSEUM GHERDEINA 80009060213 01540460217 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 0 01.06.2017

2017 1400 21.06.2017 1.500,00 00415580216 00415580216 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 0 01.06.2017

2017 1401 21.06.2017 2.350,00 94025820211 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 0 01.06.2017

2017 1402 21.06.2017 800,00 LIA PER NATURA Y USANZES 94002000217 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 0 01.06.2017

VALGARDENA-GROEDEN  
MARKETING  
SOC.CONSORTILE A R.L.

STR. DURSAN 
80/C

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

VALGARDENA-GROEDEN  
MARKETING  
SOC.CONSORTILE A R.L.

STR. DURSAN 
80/C

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

VIA 
J.B.PURGER

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKE
R STR. 29

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

CASA BIMBO TAGESMUTTER 
COOP.SOC.A.R.L.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKE
R STR. 29

accertamento e ripartizione dei diritti di segreteria, per il 
rilascio delle carte di identità, ecc.

PROVINCIA AUTONOMA 
BOLZANO-ALTO ADIGE

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

VALGARDENA-GROEDEN  
MARKETING  
SOC.CONSORTILE A R.L.

STR. DURSAN 
80/C

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKE
R STR. 29

concessione di un contributo straordinario all'associazione 
produttori sculture in legno Gardena Art

GARDENA ART, 
ASSOCIAZIONE - 
HOLZSCHNITZEREI 
WERKSTÄTTEN VERBAND

HANDWERKE
RZONE 
PONTIVES, 29

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

concessione di un contributo straordinario all'associazione 
Jëuni de Mujiga de Gherdëina per i feste

JEUNI DE MUJIGA DE 
GHERDEINA

VIA REZIA, 
227/E

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

VALGARDENA-GROEDEN  
MARKETING  
SOC.CONSORTILE A R.L.

STR. DURSAN 
80/C

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

CASA BIMBO TAGESMUTTER 
COOP.SOC.A.R.L.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

liquidazione della nota spese della Comunità 
comprensoriale Salto - Sciliar per l'assistenza domiciliare

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKE
R STR. 29

Contributo Comunità 
Comprensoriale serv. sociali

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKE
R STR. 29

CASA BIMBO TAGESMUTTER 
COOP.SOC.A.R.L.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

TOURISMUSVEREIN 
ST.ULRICH

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

concessione di un contributo straordinario alla  "Butëiga dl 
Mond Gherdëina" per festa di giubileo.

BUTEIGA DL MOND - 
GHERDEINA

VIA SNETON, 
15/A

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

assunzione delle spese funerarie per il defunto Frena 
Ermanno.

PTRLSN82S1
3F132Q

GAMPENSTRA
SSE, 97 C

TOURISMUSVEREIN 
ST.ULRICH

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

VALGARDENA-GROEDEN  
MARKETING  
SOC.CONSORTILE A R.L.

STR. DURSAN 
80/C

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

CORO PARROCCHIALE 
ORTISEI

VIA STUFAN 
3A

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

CESA DI 
LADINS, 

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

UNION DI LADINS DE 
GHERDEINA

CESA DI 
LADINS - STR. 
REZIA, 83

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

KREIS FUER KUNST UND 
KULTUR

ANTONIUSPLA
TZ 102

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

VIA 
J.B.PURGER

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private



2017 1403 21.06.2017 600,00 94070080216 94070080216 VIA REZIA, 1 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 0 01.06.2017

2017 1404 21.06.2017 600,00 FOTO CLUB GHERDEINA 94002790213 94002790213 VIA REZIA 102 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 0 01.06.2017

2017 1405 21.06.2017 700,00 94063100211 94063100211 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 0 01.06.2017

2017 1407 21.06.2017 11.044,60 NEUS JEUNI GHERDEINA 94009110217 94009110217 VIA REZIA 102 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 0 01.06.2017

2017 1408 21.06.2017 600,00 80008880215 VIA STUFAN 2 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 0 01.06.2017

2017 1409 21.06.2017 300,00 80008920219 BOLZANO 39100 BZ 05021.04.040100 0 01.06.2017

2017 1410 21.06.2017 300,00 BOLZANO 39100 BZ 05021.04.040100 0 01.06.2017

2017 1411 21.06.2017 800,00 94095460211 94095460211 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 0 01.06.2017

2017 1412 21.06.2017 500,00 80021100211 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 0 01.06.2017

2017 1413 21.06.2017 600,00 TEATER D URTIJEI 80020570216 80020570216 VIA REZIA, 83 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 0 01.06.2017

2017 1414 21.06.2017 3.000,00 CORPO MUSICALE ORTISEI 80022290219 VIA REZIA 118 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 0 01.06.2017

2017 1415 21.06.2017 500,00 COR DI JEUNI URTIJEI 94061140219 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 0 01.06.2017

2017 1416 21.06.2017 300,00 80183690587 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 0 01.06.2017

2017 1417 21.06.2017 500,00 SINGGRUPPE HELIOS 94008270210 94008270210 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 0 01.06.2017

2017 1418 21.06.2017 400,00 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 0 01.06.2017

2017 1419 21.06.2017 300,00 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 0 01.06.2017

2017 1420 21.06.2017 700,00 94036130212 94036130212 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 0 01.06.2017

2017 1421 21.06.2017 300,00 ENSEMBLE GHERDEINA 94054350213 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 0 01.06.2017

2017 1422 21.06.2017 75.000,00 BIBLIOTHEK S.DURICH 94025570212 94025570212 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 250 07.06.2017

2017 1423 21.06.2017 3.000,00 EIS CLUB GARDENA 01521950210 01521950210 39047 BZ 06011.04.040100

2017 1424 21.06.2017 5.159,00 01653110211 01653110211 39047 BZ 06011.04.040100

2017 1425 21.06.2017 900,00 ASV TENNIS CLUB URTIJEI 01436910218 01436910218 39040 BZ 06011.04.040100

2017 1426 21.06.2017 650,00 ASV RODES GHERDEINA 80023170212 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100

2017 1427 21.06.2017 650,00 LUESES GHERDEINA 01704320215 01704320215 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100

2017 1428 21.06.2017 650,00 ASV VOLLEY GHERDEINA 01429920216 39047 BZ 06011.04.040100

2017 1429 21.06.2017 400,00 01447890219 01447890219 CUCA, 82 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100

2017 1430 21.06.2017 300,00 94015140216 94015140216 VIA NEVEL, 57 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

VOLKSTANZGRUPPE 
ST.ULRICH GROEDEN

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

SCHUETZENKOMPANIE 
ST.ULRICH

KOSTNER 
PATRICK VIA 
REZIA, 284

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

KATHOLISCHE JUNGSCHAR 
ST.ULRICH

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

SUEDTIROLER KATHOLISCHE 
JUGEND - ORTSGRUPPE ST. 
ULRICH - MARIA DELAGO

SUEDTIROLER
STRASSE 28

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

MINISTRANTENGRUPPE 
ST.ULRICH, PERNTHALER 
AGNES

STUFANSTR. 
1

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

LIA GUANC DALA GHERDEINA 
URTIJEI

PLAZA 
S.DURICH, 1

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

MAENNERGESANGSVEREIN 
RAETIA

PALAZZO 
CONGRESSI

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

VIA STUFAN, 3 
A

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

ASSOCIAZIONE NAZIONALE 
CARABINIERI - SEZIONE VAL 
GARDENA

REZIASTRASS
E 94

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

VIA STUFAN 
3/A

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

BRETTSPIELVEREIN TRIX - 
DELUCCA ALEX FRANZ

VIA 
SOBOSCH, 55

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

FRAUENCHOR ST. ULRICH - 
SENONER MARGARETHE

VIA RUMANON 
5

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

SONOTON ORCHESTER 
GHERDEINA

PLAZA S. 
DURICH 9

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

STREDA 
STUFAN 3A

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

PLAZA SAN 
DURICH 9

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

STR. CISLES, 
47

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

SKI CLUB GARDENA - Gröden 
Saslong AD (anche Sez. Peves 
Gherdeina)

STR. DURSAN 
80

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

RONCADIZZA, 
VIA ARNARIA, 
5

CASTELROTT
O

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

PIAZZA DELLA 
CHIESA, 10

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

VIA SNETON 
50

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

MULIN 
D'ODUM, 1/B

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

AMATEURKEGEL CLUB 
GROEDEN

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

PARAPENDIO CLUB 
GHERDEINA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private



2017 1431 21.06.2017 800,00 ATLETICA GHERDEINA ONLUS 94033650212 94033650212 39047 BZ 06011.04.040100

2017 1432 21.06.2017 600,00 ASV JUDO GROEDEN 94126020216 94126020216 LA POZA, 10 39048 BZ 06011.04.040100

2017 1433 21.06.2017 300,00 80022630216 SCIRON, 31 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100

2017 1434 21.06.2017 500,00 02459500217 02459500217 39047 BZ 06011.04.040100

2017 1435 21.06.2017 800,00 94094930214 94094930214 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100

2017 1436 21.06.2017 300,00 94057400213 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100

2017 1437 21.06.2017 800,00 SCHACHCLUB GROEDEN 94022410214 02737630216 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100

2017 1438 21.06.2017 400,00 02665620213 02665620213 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100

2017 1439 21.06.2017 300,00 ASV BROOMBALL GHERDEINA 94098500211 INSOM 9 39047 BZ 06011.04.040100

2017 1440 21.06.2017 700,00 LIA DA MONT DE GHERDEINA 01630520219 01630520219 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100

2017 1441 21.06.2017 800,00 01630510210 01630510210 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100

2017 1442 21.06.2017 800,00 02565820210 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100

2017 1443 21.06.2017 550,00 JEUNI DLA LIA DA MONT 80000250219 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100

2017 1444 21.06.2017 400,00 ALPIN DOGS + RESCUE 39047 BZ 06011.04.040100

2017 1445 21.06.2017 500,00 94033050215 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100

2017 1446 21.06.2017 4.500,00 94009180210 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100

2017 1447 21.06.2017 200,00 94065100219 94065100219 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100

2017 1448 21.06.2017 500,00 02755450216 02755450216 39048 BZ 06011.04.040100

2017 1449 21.06.2017 1.300,00 80006160214 39040 BZ 12071.04.040100

2017 1450 21.06.2017 850,00 94020930213 ORTISEI 39046 BZ 12071.04.040100

2017 1451 21.06.2017 2.350,00 VINZENZVEREIN ST.ULRICH 94059970213 94059970213 VIA STUFAN 1 ORTISEI 39046 BZ 12071.04.040100

2017 1452 21.06.2017 200,00 00395790215 00395790215 BRESSANONE 39042 BZ 12071.04.040100

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

STR. J.SKASA 
58

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

SELVA DI VAL 
GARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

SPORTFISCHERVEREIN 
GRÖDEN

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

ASV SNOWBOARD 
GHERDEINA

VIA 
PLESDINAZ 
169

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

NUOTO GARDENA - 
SCHWIMMCLUB GRÖDEN  
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA

VIA SCURCIÁ, 
56

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

MODELLBAU CLUBS 
GROEDENS  "CURNACINS"

STUFANSTR. 
27

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

VIA 
MEISULES, 51

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

ASV GHERDEINA RUNNERS - 
PERATHONER MANUELA

VIA 
TREBINGER 
15

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

CESA DE 
CULTURA 
"LUIS 
TRENKER",  
PLAZA 
S.DURICH, 10

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

ALPENVEREIN SUEDTIROL 
SEKTION GROEDEN - ASK 
GHERDEINA GRUPA 
D'ARPIZEDA SPORTIVA, 
AKTION SPORTKLETTERN IM 
AVS

SCIRONSTR. 
19/B LANG 
VALENTIN, 
PRÄSIDENT

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

ASV AS GHERDEINA 
(ARZIPEDA SPORTIVA 
GHERDEINA) - MORODER 
FLAVIO

VIA 
PEDETLIVA, 
38

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

VIA 
J.B.PURGER, 
55

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

STR. 
PLESDINAZ, 
92   -   RINO 
DEMETZ

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

GRUPA ALPINISTC 
GHERDEINA

VIA MUREDA, 
146

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

JUDACREP GHERDEINA 
BERGRETTUNGSDIENST 
CNSAS GRÖDEN

VIA 
PEDETLIVA 38

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

F.C. GHERDEINA - 
AMATEURSPORTVEREIN

VIA TRESVAL 
64

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

MEDER DH CLUB GHERDEINA 
ASD

DANTERCEPIE
S, 53

SELVA DI VAL 
GARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

KVW URTIJEI - KOSTNER 
JOSEF JOHANN

VIA PASSUA 
30

CASTELROTT
O

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

ARBEITSKREIS DER 
KATHOLISCHEN MÄNNER- 
UND FRAUENBEWEGUNG

TINDERLASTR
., 1 - GEORG 
SENONER

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

SUEDTIROLER KINDERDORF 
GENOSSENSCHAFT ONLUS

BURGFRIEDE
NGASSE, 28

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private



2017 1453 21.06.2017 200,00 00736190216 00736190216 BOLZANO 39100 BZ 12071.04.040100

2017 1454 21.06.2017 550,00 VIA REZIA, 219 ORTISEI 39046 BZ 12071.04.040100

2017 1455 21.06.2017 750,00 94094360214 94094360214 ORTISEI 39046 BZ 12071.04.040100

2017 1456 21.06.2017 500,00 VKE - SEKTION GROEDEN 80004960219 BOLZANO 39100 BZ 12071.04.040100

2017 1457 21.06.2017 2.120,40 ORTISEI 39046 BZ 12071.04.040100

2017 1458 21.06.2017 4.400,00 BAUERNBUND ST.ULRICH 80022750212 02200200216 ORTISEI 39046 BZ 16011.04.040100

2017 1459 21.06.2017 350,00 LIA DAL EVES DE GHERDEINA 81011810215 81011810215 ORTISEI 39046 BZ 16011.04.040100

2017 1460 21.06.2017 2.500,00 80013410214 BOLZANO 39100 BZ 14011.04.040100

2017 1461 22.06.2017 1.350,00 80011660216 BOLZANO 39100 BZ 12071.04.040100

2017 1462 22.06.2017 5.500,00 80015240213 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 0 01.06.2017

2017 1463 22.06.2017 78.000,00 00747130219 00747130219 REZIASTR., 1 ORTISEI 39046 BZ 07011.04.039900

2017 1464 22.06.2017 22.500,00 00747130219 00747130219 REZIASTR., 1 ORTISEI 39046 BZ 07011.04.039900 242 29.05.2017

2017 1466 22.06.2017 41.151,69 01657370217 01657370217 39047 BZ 07011.04.039900 269 30.05.2016

2017 1467 22.06.2017 8.241,06 ASV TENNIS CLUB URTIJEI 01436910218 01436910218 39040 BZ 07011.04.040100 270 30.05.2016

2017 1468 22.06.2017 2.747,02 ASV TENNIS CLUB URTIJEI 01436910218 01436910218 39040 BZ 07011.04.040100 271 30.05.2016

2017 1532 23.06.2017 Contributo per bisognosi nelle case di riposo 6.607,03 80001330218 01259540217 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 2016 19.12.2016

2017 1574 28.06.2017 27.528,05 02598130215 02598130215 39047 BZ 07011.04.039900 114 20.03.2017

2017 1575 28.06.2017 3.562,92 02598130215 02598130215 39047 BZ 07011.04.039900 185 18.04.2016

2017 1576 28.06.2017 2.494,04 02598130215 02598130215 39047 BZ 07011.04.039900 128 14.03.2016

2017 1600 12.07.2017 598,68 02598130215 02598130215 39047 BZ 07011.04.039900 531 16.11.2016

2017 1613 18.07.2017 434,44 00390090215 00390090215 VIA CRISPI BOLZANO 39100 BZ 01021.04.010200 311 17.07.2017

2017 1616 18.07.2017 Imposta Comunale di soggiorno 34.088,73 00747130219 00747130219 REZIASTR., 1 ORTISEI 39046 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

VERBAND ANGEH.U.FREUNDE 
PSYCH.KRANKER

GALILEO 
GALILEI STR., 
4

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

SELBSTHILFEGRUPPE DER 
KREBSHILFE - SENONER 
BELINDA MARIA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

GRUPPE CARITAS Y MISCION - 
STUFFER WALTRAUD

VIA SCIRON, 
57

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

LEONARDO 
DA VINCI STR. 
0/4

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

STUFLESSER SOFIA - 
GHERDEINA PER L PERU

STFSFO97C4
4A952K

VIA 
RUMANON, 2

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

VIA 
RASCIESA, 66

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

DEMETZ 
FABIAN,  VIA 
SCURCIÁ, 115

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

LVH-APA 
WIRTSCHAFTSVERBAND 
HANDWERK UND 
DIENSTLEISTER - 
BERUFSGRUPPE GROEDNER 
KUNSTHANDWERK

MITTERWEG, 
7

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

FAMILIENBERATUNG - EHE- 
UND ERZIEHUNGSBERATUNG 
- SUEDTIROL

SPARKASSEN
STRASSE 13

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

JEUNI DE MUJIGA DE 
GHERDEINA

VIA REZIA, 
227/E

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

TOURISMUSVEREIN 
ST.ULRICH

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

concessione di un contributo straordinario all'Associazione 
turistica di Ortisei per "Giro d'Italia"

TOURISMUSVEREIN 
ST.ULRICH

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

concessione di un contributo al Saslong Classic Club 
Gardena - Gröden per le gare di coppa del mondo

SASLONG CLASSIC CLUB 
GARDENA-GRÖDEN

STR. DURSAN, 
37

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

concessione di un contributo straordinario al Tennis Club 
Urtijëi per torneo di tennis internazionale

RONCADIZZA, 
VIA ARNARIA, 
5

CASTELROTT
O

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di un contributo straordinario al Tennis Club 
Urtijëi per torneo internazionale di tennis

RONCADIZZA, 
VIA ARNARIA, 
5

CASTELROTT
O

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKE
R STR. 29

concessione di un contributo straordinario alla Val Gardena 
– Gröden Marketing per Giro d‘Italia

VALGARDENA-GROEDEN  
MARKETING  
SOC.CONSORTILE A R.L.

STR. DURSAN 
80/C

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

concessione di un contributo straordinario alla Val Gardena 
– Gröden Marketing Contributo per Sellaronda Bike Day 
2016

VALGARDENA-GROEDEN  
MARKETING  
SOC.CONSORTILE A R.L.

STR. DURSAN 
80/C

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

concessione di un contributo alla Val Gardena – Gröden 
Marketing società consortile a r.l.  per la Gardenissima 
2016

VALGARDENA-GROEDEN  
MARKETING  
SOC.CONSORTILE A R.L.

STR. DURSAN 
80/C

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

concessione di un contributo straordinario alla Val Gardena 
– Gröden Marketing per il francobollo centenario del trenino 
della Val Gardena

VALGARDENA-GROEDEN  
MARKETING  
SOC.CONSORTILE A R.L.

STR. DURSAN 
80/C

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

accertamento e ripartizione dei diritti di segreteria, per il 
rilascio delle carte di identità, ecc.

PROVINCIA AUTONOMA 
BOLZANO-ALTO ADIGE

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

TOURISMUSVEREIN 
ST.ULRICH

Trasferimenti correnti a altre 
imprese



2017 1617 18.07.2017 Imposta Comunale di soggiorno 18.355,47 02598130215 02598130215 39047 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2017 1739 24.07.2017 16.363,50 94017960215 94017960215 --- ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 267 15.06.2017

2017 1754 24.07.2017 Contributo per bisognosi negli asili nido 1.195,69 01576970212 01576970212 VIA GALILEI, 2 BOLZANO 39100 BZ 12011.04.040100 625 19.12.2016

2017 1772 24.07.2017 300,00 COMUNE DI SELVA GARDENA 00411710213 00411710213 STR. NIVES 14 39048 BZ 04021.04.010200 292 05.07.2017

2017 1773 24.07.2017 90,00 GEMEINDE TERLAN 80009450216 01066120211 TERLANO 39018 BZ 04061.04.010200 292 05.07.2017

2017 1774 24.07.2017 180,00 GEMEINDE BRUNECK 00435110218 00435110218 BRUNICO 39031 BZ 04061.04.010200 292 05.07.2017

2017 1775 24.07.2017 630,00 GEMEINDE BRIXEN 00188450217 00149440216 BRESSANONE 39042 BZ 04061.04.010200 292 05.07.2017

2017 1778 24.07.2017 24.365,00 ORTISEI 39046 BZ 04021.04.010200 292 05.07.2017

2017 1779 24.07.2017 165,00 94077000217 39048 BZ 04021.04.010200 292 05.07.2017

2017 1780 24.07.2017 55,00 81006960215 81006960215 VIA DANTE 37 BRESSANONE 39042 BZ 04021.04.010200 292 05.07.2017

2017 1781 24.07.2017 55,00 92022390212 BRUNICO 39031 BZ 04021.04.010200 292 05.07.2017

2017 1782 24.07.2017 Beitrag für den Lehrbetrieb - 2016/2017 55,00 81006030217 VIA DANTE, 39 BRESSANONE 39042 BZ 04021.04.010200 292 05.07.2017

2017 1814 24.07.2017 Contributo per bisognosi nelle case di riposo 6.393,00 80001330218 01259540217 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 2016 19.12.2016

2017 1843 25.07.2017 Contributo per bisognosi negli asili nido 1.211,76 01576970212 01576970212 VIA GALILEI, 2 BOLZANO 39100 BZ 12011.04.040100 625 19.12.2016

2017 1880 10.08.2017 19.732,66 80017120215 00665730214 39048 BZ 06011.04.040100

2017 2015 18.08.2017 Imposta Comunale di soggiorno 77.058,73 00747130219 00747130219 REZIASTR., 1 ORTISEI 39046 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2017 2016 18.08.2017 Imposta Comunale di soggiorno 41.493,17 02598130215 02598130215 39047 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2017 2023 18.08.2017 offerta per il fondo di solidarietà rurale. 3.000,00 94025800213 BOLZANO 39100 BZ 16011.04.040100 319 24.07.2017

2017 2123 23.08.2017 Contributo per bisognosi nelle case di riposo 6.465,36 80001330218 01259540217 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 2016 19.12.2016

2017 2131 23.08.2017 Contributo per bisognosi negli asili nido 1.162,27 01576970212 01576970212 VIA GALILEI, 2 BOLZANO 39100 BZ 12011.04.040100 625 19.12.2016

2017 2133 23.08.2017 sostegno per le vittime del terremoto in Abruzzo. 4.821,00 94094360214 94094360214 ORTISEI 39046 BZ 11021.04.040100 350 07.08.2017

2017 2195 18.09.2017 Imposta Comunale di soggiorno 67.248,68 00747130219 00747130219 REZIASTR., 1 ORTISEI 39046 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2017 2196 18.09.2017 Imposta Comunale di soggiorno 36.210,83 02598130215 02598130215 39047 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2017 2309 20.09.2017 1.164,98 NEUS JEUNI GHERDEINA 94009110217 94009110217 VIA REZIA 102 ORTISEI 39046 BZ 12071.04.040100 158 10.04.2017

2017 2367 25.09.2017 Contributo per bisognosi nelle case di riposo 6.465,36 80001330218 01259540217 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 2016 19.12.2016

2017 2382 25.09.2017 54.355,29 00390090215 VIA CRISPI 8 BOLZANO 39100 BZ 09041.04.010201

VALGARDENA-GROEDEN  
MARKETING  
SOC.CONSORTILE A R.L.

STR. DURSAN 
80/C

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

contributo ordinario al Comitato per la promozione culturale 
per l'anno 2017.

COMITATO PER EDUCAZIONE 
PERMANENTE - 
BILDUNGSAUSSCHUSS 
ST.ULRICH

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

CASA BIMBO TAGESMUTTER 
COOP.SOC.A.R.L.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

versamento a Comuni di contributi gestionali e per 
investimenti per scuole d'obbligo e scuole di mus

SELVA DI VAL 
GARDENA

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

versamento a Comuni di contributi gestionali e per 
investimenti per scuole d'obbligo e scuole di mus

NIEDERTHOR, 
1

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

versamento a Comuni di contributi gestionali e per 
investimenti per scuole d'obbligo e scuole di mus

RATHAUSPLA
TZ 1

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

versamento a Comuni di contributi gestionali e per 
investimenti per scuole d'obbligo e scuole di mus

GROSSE 
LAUBEN 5

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

versamento a Comuni di contributi gestionali e per 
investimenti per scuole d'obbligo e scuole di mus

LADINISCHER 
SCHULSPRENGEL ST. ULRICH

VIA SCURCIÀ, 
10

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

versamento a Comuni di contributi gestionali e per 
investimenti per scuole d'obbligo e scuole di mus

ISTITUTO COMPRENSIVO 
DELLE LOCALITÀ LADINE 
SELVA

VIA PLAN DA 
TIEJA, 92

SELVA DI VAL 
GARDENA

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

versamento a Comuni di contributi gestionali e per 
investimenti per scuole d'obbligo e scuole di mus

ISTITUTO COMPRENSIVO DI 
SCUOLA ELEMENTARE E 
SCUOLA MEDIA IN LINGUA 
ITALIANA BRESSANONE

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

versamento a Comuni di contributi gestionali e per 
investimenti per scuole d'obbligo e scuole di mus

DEUTSCHSPRACHIGER 
SCHULSPRENGEL BRUNECK I

VIA JOSEF 
FERRARI, 14

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

DEUTSCHSPRACHIGE 
MITTELSCHULE OSWALD VON 
WOLKENSTEIN BRIXEN

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKE
R STR. 29

CASA BIMBO TAGESMUTTER 
COOP.SOC.A.R.L.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari per l'anno 2017 a varie 
associazioni.

HOCKEY CLUB GHERDEINA 
A.S.D.

STR. 
MEISULES, 
149

SELVA DI VAL 
GARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

TOURISMUSVEREIN 
ST.ULRICH

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

VALGARDENA-GROEDEN  
MARKETING  
SOC.CONSORTILE A R.L.

STR. DURSAN 
80/C

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

BAUERLICHER 
NOTSTANDSFONDS

LEEGTORWE
G, 8 A

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKE
R STR. 29

CASA BIMBO TAGESMUTTER 
COOP.SOC.A.R.L.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

GRUPPE CARITAS Y MISCION - 
STUFFER WALTRAUD

VIA SCIRON, 
57

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

TOURISMUSVEREIN 
ST.ULRICH

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

VALGARDENA-GROEDEN  
MARKETING  
SOC.CONSORTILE A R.L.

STR. DURSAN 
80/C

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

concessione di un contributo straordinario alla Nëus Jëuni 
Gherdëina per sistema d'allarme nel centrale

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKE
R STR. 29

Contributo spese impianti depurativi art. 55 LP 8/2002 - 
anno 2016

PROVINCIA AUT.DI BOLZANO - 
RIP. 5 - FINANZE E

Contributo spese provinciali 
impianti depurativi (art. 55 della 
LP n. 8/2002)



2017 2396 03.10.2017 Führungskosten für den öffentlichen Schlachthof "Telfen". 1.090,74 COMUNE DI CASTELROTTO 80006410213 01061910210 39040 BZ 14041.04.039900 21 20.07.2017

2017 2397 03.10.2017 837,64 02665620213 02665620213 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 102 13.03.2017

2017 2398 03.10.2017 800,00 80022750212 02200200216 VIA CUCA, 158 ORTISEI 39046 BZ 16011.04.040100 351 07.08.2017

2017 2422 04.10.2017 3.579,44 02598130215 02598130215 39047 BZ 07011.04.039900 104 13.03.2017

2017 2423 04.10.2017 2.505,61 02598130215 02598130215 39047 BZ 07011.04.039900 105 13.03.2017

2017 2424 04.10.2017 7.516,83 02683860213 02683860213 39048 BZ 06011.04.040100 115 20.03.2017

2017 2443 10.10.2017 373,35 00390090215 00390090215 VIA CRISPI BOLZANO 39100 BZ 01021.04.010200 462 09.10.2017

2017 2450 16.10.2017 2.205,07 MUSEUM GHERDEINA 80009060213 01540460217 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 222 15.05.2017

2017 2451 16.10.2017 700,00 COR DI JEUNI URTIJEI 94061140219 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 376 21.08.2017

2017 2452 16.10.2017 1.252,80 94041290217 00396280216 39048 BZ 07011.04.039900 130 27.03.2017

2017 2455 18.10.2017 Imposta Comunale di soggiorno 76.139,38 00747130219 00747130219 REZIASTR., 1 ORTISEI 39046 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2017 2456 18.10.2017 Imposta Comunale di soggiorno 40.998,13 02598130215 02598130215 39047 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2017 2564 25.10.2017 Contributo per bisognosi negli asili nido 720,37 01576970212 01576970212 VIA GALILEI, 2 BOLZANO 39100 BZ 12011.04.040100 625 19.12.2016

2017 2637 25.10.2017 Contributo per bisognosi nelle case di riposo 5.619,47 80001330218 01259540217 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 2016 19.12.2016

2017 2687 06.11.2017 2.863,55 LIA DA MONT DE GHERDEINA 01630520219 01630520219 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 103 13.03.2017

2017 2688 06.11.2017 2.505,61 01495530212 01495530212 39047 BZ 07011.04.039900 116 20.03.2017

2017 2748 17.11.2017 Imposta Comunale di soggiorno 32.312,02 00747130219 00747130219 REZIASTR., 1 ORTISEI 39046 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2017 2749 17.11.2017 Imposta Comunale di soggiorno 17.398,78 02598130215 02598130215 39047 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2017 2750 17.11.2017 516,00 VOLONTARIUS ONLUS 94067470214 BOLZANO 39100 BZ 12071.04.040100 439 02.10.2017

2017 2751 17.11.2017 8.258,41 80013410214 BOLZANO 39100 BZ 14011.04.039900 142 03.04.2017

2017 2969 27.11.2017 Contributo per bisognosi nelle case di riposo 5.318,36 80001330218 01259540217 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 2016 19.12.2016

2017 2981 27.11.2017 19.431,14 COMUNE DI S.CRISTINA 00415100213 00415100213 VIA CHEMUN 1 39047 BZ 12011.04.010200 533 20.11.2017

KRAUSENPLA
TZ 1

CASTELROTT
O

Trasferimenti correnti a altre 
imprese  (Schlachthof Telfen)

Concessione di un contributo straordinario all'ASV 
Gherdëina Runners per "Val Gardena Mountain Run" 

ASV GHERDEINA RUNNERS - 
PERATHONER MANUELA

VIA 
TREBINGER 
15

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di un contributo straordinario al gruppo locale 
di Ortisei della Südtiroler Bauernjugend

SÜDTIROLER BAUERNJUGEND 
ST.ULRICH-ST.CHRISTINA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di un contributo straordinario alla Val Gardena 
– Gröden Marketing Sella ronda bike day 2017

VALGARDENA-GROEDEN  
MARKETING  
SOC.CONSORTILE A R.L.

STR. DURSAN 
80/C

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

concessione di un contributo alla Val Gardena – Gröden 
Marketing società consortile a r.l.  per la Gardenissima 
2017

VALGARDENA-GROEDEN  
MARKETING  
SOC.CONSORTILE A R.L.

STR. DURSAN 
80/C

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

concessione di un contributo straordinario all'ASD 
Sellaronda Hero per la manifestazione  "Hero“

AMATEURSPORTVEREIN 
SELLARONDA HERO

STR. 
MEISULES 213

SELVA DI VAL 
GARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

accertamento e ripartizione dei diritti di segreteria, per il 
rilascio delle carte di identità, ecc.

PROVINCIA AUTONOMA 
BOLZANO-ALTO ADIGE

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

concessione di un contributo straordinario al Museum de 
Gherdëina per diversi investimenti. 

CESA DI 
LADINS, 

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di un contributo straordinario al Cor di Jëuni 
Urtijëi per l'acquisto di cartelle

VIA STUFAN, 3 
A

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di un contributo straordinario all'Associazione 
turistica di Selva di Val Gardena per Bike trail hunt 2017

TOURISMUSVEREIN 
WOLKENSTEIN

VIA 
MEISULES, 
2013

SELVA DI VAL 
GARDENA

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

TOURISMUSVEREIN 
ST.ULRICH

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

VALGARDENA-GROEDEN  
MARKETING  
SOC.CONSORTILE A R.L.

STR. DURSAN 
80/C

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

CASA BIMBO TAGESMUTTER 
COOP.SOC.A.R.L.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKE
R STR. 29

concessione di un contributo straordinario all'associazione 
Lia da Mont de Gherdëina per la manutenzione dei sentieri

CESA DE 
CULTURA 
"LUIS 
TRENKER",  
PLAZA 
S.DURICH, 10

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di un contributo straordinario all'Associazione 
turistica di S.Cristina per "Bike Transalp“

TOURISMUSVEREIN 
ST.CHRISTINA

STRADA 
CHEMUN, 9

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

TOURISMUSVEREIN 
ST.ULRICH

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

VALGARDENA-GROEDEN  
MARKETING  
SOC.CONSORTILE A R.L.

STR. DURSAN 
80/C

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

concessione di un contributo straordinario all'associazione 
Volontarius ONLUS per l'acquisto di una lavatrice

VIA G.DI 
VITTORIO, 33

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di un contributo straordinario alla sezione 
artigianato artistico gardenese del APA per Unika 2017

LVH-APA 
WIRTSCHAFTSVERBAND 
HANDWERK UND 
DIENSTLEISTER - 
BERUFSGRUPPE GROEDNER 
KUNSTHANDWERK

MITTERWEG, 
7

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKE
R STR. 29

servizio di assistenza all'infanzia "Cësa di pitli" a S. Cristina 
- liquidazione spese per l'anno 2016

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali



2017 3046 12.12.2017 3.526,85 NEUS JEUNI GHERDEINA 94009110217 94009110217 VIA REZIA 102 ORTISEI 39046 BZ 12071.04.040100 143 03.04.2017

2017 3047 12.12.2017 428,76 94015140216 94015140216 VIA NEVEL, 57 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 224 15.05.2017

2017 3048 12.12.2017 1.550,15 01657370217 01657370217 39047 BZ 07011.04.039900 528 20.11.2017

2017 3093 12.12.2017 Spese di gestione scuole obbligo Merano 2015-2016 1.800,00 GEMEINDE MERAN 00394920219 00394920219 PORTICI 192 MERANO 39012 BZ 04021.04.010200 587 11.12.2017

2017 3094 12.12.2017 Betriebskosten Grundschule 2016 300,00 COMUNE DI CHIUSA --- CHIUSA 39043 BZ 04021.04.010200 587 11.12.2017

2017 3095 12.12.2017 Betriebskosten Mittelschule 2016 300,00 COMUNE DI CHIUSA --- CHIUSA 39043 BZ 04021.04.010200 587 11.12.2017

2017 3096 12.12.2017 Pro-Kopf-Quote 2016/2017 165,00 94077000217 39048 BZ 04021.04.010200 587 11.12.2017

2017 3097 12.12.2017 27.506,27 00390090215 VIA CRISPI 8 BOLZANO 39100 BZ 09031.04.010201 568 04.12.2017

2017 3206 15.12.2017 Imposta Comunale di soggiorno 8.084,37 00747130219 00747130219 REZIASTR., 1 ORTISEI 39046 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2017 3207 15.12.2017 Imposta Comunale di soggiorno 4.353,13 02598130215 02598130215 39047 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2017 3230 19.12.2017 591,71 ISTITUTO STATALE D'ARTE 80007480215 80007480215 VIA REZIA, 293 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 529 20.11.2017

2017 3237 19.12.2017 201,54 00390090215 00390090215 VIA CRISPI BOLZANO 39100 BZ 01021.04.010200 616 18.12.2017

2017 3278 22.12.2017 429,96 94025820211 ORTISEI 39046 BZ 07011.04.040100 332 31.07.2017

2017 3279 27.12.2017 Imposta Comunale di soggiorno 7.040,00 94016290218 94016290218 ORTISEI 39046 BZ 11011.04.040100 52 29.12.2016

2017 2686 06.11.2017 19.940,28 94009180210 ORTISEI 39046 BZ 200 27.04.2015

2017 2395 03.10.2017 1.716,97 80015560214 02824510214 ORTISEI 39046 BZ 305 29.07.2015

2017 2394 03.10.2017 220,83 80015560214 02824510214 ORTISEI 39046 BZ 305 29.07.2015

2017 1387 14.06.2017 7.350,65 80015560214 02824510214 ORTISEI 39046 BZ 259 07.06.2017

2017 759 13.04.2017 16.000,00 01685940213 01685940213 VIA ROMA 2 ORTISEI 39046 BZ 113 20.03.2017

concessione di un contributo straordinario alla Nëus Jëuni 
Gherdëina per il progetto "SAKL 2017".

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di un contributo straordinario al Parapendio 
Club Gherdëina per i festeggiamenti del 30.anno

PARAPENDIO CLUB 
GHERDEINA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di un contributo straordinario al Saslong 
Classic Club Gardena - Gröden per la gara "Vertical up".

SASLONG CLASSIC CLUB 
GARDENA-GRÖDEN

STR. DURSAN, 
37

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

ISTITUTO COMPRENSIVO 
DELLE LOCALITÀ LADINE 
SELVA

VIA PLAN DA 
TIEJA, 92

SELVA DI VAL 
GARDENA

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

contributo spese alla Provincia per discariche rifiuti (art. 35 
della L.P. 4/2006).

PROVINCIA AUT.DI BOLZANO - 
RIP. 5 - FINANZE E

Contributo spese provinciali 
discariche (art. 35 della LP n. 
4/2006)

TOURISMUSVEREIN 
ST.ULRICH

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

VALGARDENA-GROEDEN  
MARKETING  
SOC.CONSORTILE A R.L.

STR. DURSAN 
80/C

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

concessione di un contributo straordinario al Liceo artistico 
"Cademia" di Ortisei.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

accertamento e ripartizione dei diritti di segreteria, per il 
rilascio delle carte di identità, ecc.

PROVINCIA AUTONOMA 
BOLZANO-ALTO ADIGE

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

concessione di un contributo straordinario al Circolo 
artistico e culturale per simposio di sculture

KREIS FUER KUNST UND 
KULTUR

ANTONIUSPLA
TZ 102

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

CORPO VIGILI DEL FUOCO 
VOLONTARI DI ORTISEI

VIA PURGER, 
12

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di un contributo straordinario al Corpo 
nazionale soccorso alpino Gardena per l'acquisto di un 
mezzo

JUDACREP GHERDEINA 
BERGRETTUNGSDIENST 
CNSAS GRÖDEN

VIA 
PEDETLIVA 38

11012.04.2401000
02

Trasferimento di capitale / 
contributo straordinario  al 
Corpo Soccorso Alpino risp. 
Scuola d'Alpinismo Catores

risanamento e ricoltivazione della discarica rifiuti 
"Klingelschmied" - 2. lotto

KONSORTIALBETRIEB 
GROEDEN - KASTELRUTH

ROMSTRASSE 
2

09032.04.2102000
01

Trasferimento di capitale 
all'Azienda Consortile Val 
Gardena - Castelrotto per 
investimenti nel settore 
smaltimento rifiuti

risanamento e ricoltivazione della discarica rifiuti 
"Klingelschmied" - 2. lotto

KONSORTIALBETRIEB 
GROEDEN - KASTELRUTH

ROMSTRASSE 
2

09032.04.2102000
01

Trasferimento di capitale 
all'Azienda Consortile Val 
Gardena - Castelrotto per 
investimenti nel settore 
smaltimento rifiuti

esecuzione di vari lavori nel centro di riciclaggio Pontives - 
impegno di spesa.

KONSORTIALBETRIEB 
GROEDEN - KASTELRUTH

ROMSTRASSE 
2

09032.04.2102000
01

Trasferimento di capitale 
all'Azienda Consortile Val 
Gardena - Castelrotto per 
investimenti nel settore 
smaltimento rifiuti

Trasferimento di capitale alla ''Ortisei 2000 Trasporti s.r.l.'' 
quale contribuzione per l'ammortamento mutui

ORTISEI 2000 TRASPORTI SRL 
- ST.ULRICH 2000 
TRANSPORTE GMBH

10052.04.2302000
01

Contributo in conto capitale alla 
''Ortisei 2000 Trasporti s.r.l.'' 
per l'ammort. della quota capit. 
del mutuo assunto dalla stessa 
a copert. del residuo debito 
derivante dalla realizz. della 
"Curta"


	Export da Griglia

